
- Agli Atti

- Amministrazione trasparente www.liceosarpi.bg.it

- All’albo www.liceosarpi.bg.it

DETERMINA di PRESA d’atto RISULTANZE Commissione GIUDICATRICE

e APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
SELEZIONE PER INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO ESTERNO PER LA DESIGNAZIONE DI N.1

DOCENTE UNIVERSITARIO DI LETTERATURA INGLESE A.S. 2024-25

IL DIRIGENTE

VISTO l’art. 3 comma 76 della Legge n. 244 del 24/12/07 (finanziaria 2008), disposizioni in
tema di collaborazioni esterne;

VISTO la circolare n. 02 del 11/03/2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri
-Dipartimento della Funzione Pubblica - Ufficio Personale Pubbliche amministrazioni;

VISTO il regolamento n. 129 del 28/08/2018 recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. (18G00155) è stato pubblicato nella G.U. n. 267
del 16/11/2018 ed è entrato in vigore il 17/11/2018;

VISTO il PTOF aa.ss. 2022-2025;

RILEVATA che per l’anno scolastico 2024/25 si rende necessario procedere all’individuazione
del contraente cui conferire il contratto di prestazione d’opera per l’arricchimento
dell’offerta formativa dopo aver verificato che non esistono risorse interne;

VISTO l’avviso prot. 5211 del 10/10/2024 con scadenza di presentazione della richiesta di
partecipazione il 30/10/2024;

VISTO il verbale emesso dalla Commissione di valutazione in data 16/12/2024 e protocollato
in data 19/12/2024 prot. n. 6939;

Ministero dell’Istruzione e del Merito

Liceo Classico Statale Paolo
Sarpi

Piazza Rosate, 4 24129 Bergamo tel. 035 237476 email:
bgpc02000c@istruzione.it pec: bgpc02000c@pec.istruzione.it

www.liceosarpi.bg.it

http://www.liceosarpi.bg.it/
https://liceosarpi.bg.it/
mailto:bgpc02000c@istruzione.it
mailto:bgpc02000c@pec.istruzione.it
http://www.liceosarpi.bg.it/




VISTO l’elenco delle candidature pervenute in relazione all’avviso di cui sopra che evidenzia
l’acquisizione di una sola domanda per l’avviso pubblico in oggetto;

VISTO che fin dall’Avviso, l’Amministrazione Scolastica si era riservata la facoltà di procedere
al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida.;

CONSIDERATO che è possibile predisporre la graduatoria di merito in formula
immediatamente definitiva, con pubblicazione all’albo online dell’Istituzione
Scolastica, stante l’acquisizione di una sola candidatura

DETERMINA

di approvare in data odierna, sul sito Web nell’apposita sezione, le seguenti graduatoria:

ESPERTO DOCENTE UNIVERSITARIO N. 1

1. Personale interno all’istituzione scolastica;

NESSUNA

2. Personale di altre istituzioni scolastiche mediante collaborazioni plurime come previsto
dall’art.35 del CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007;

NESSUNA

3. Personale esterno all’Istituzione scolastica;

Cognome Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Richard Dury 37

La graduatoria di cui sopra è da intendersi immediatamente DEFINITIVA, stante l’acquisizione

di una sola candidatura.

Avverso le presenti graduatorie è possibile presentare ricorso al Presidente della Repubblica o al
TAR competente in via giurisdizionale ed extragiurisdizionale, nei termini di 60 e 120 gg. Dalla
pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Claudio Ghilardi
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

82/2005 s.m.i. (CAD) e norme collegate, il quale sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa


		2024-12-19T12:53:16+0100
	CLAUDIO GHILARDI




